
Karta katalogowa Ławka LAB.610

WYMIARY MATERIAŁY

MONTAŻ

wysokość całkowita:
wysokość siedziska :
szerokość:
długość:
waga:

900 mm
440 mm 
500 mm
1200 mm
230 kg

podstawa - beton architektoniczny, 
malowany na dowolny kolor
listwy - drewno iglaste impregnowane,
malowane lakierobejcą i lakierem bezbarwnym

wolnostojący
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*wymiary podano w milimetrach 


